https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

18/09/2023, 10:44 Título da página

https://diariooficial.camaragibe.pe.gov.br/publicacao/5185 1/2

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

DECRETO N° 24, DE 14 DE SETEMBRO DE 2023.

DECRETO N°24, DE 14 DE SETEMBRO DE 2023.

Errata do Decreto nº 18, de 10 de Agosto de 2023, publicado no Diário Oficial do Município - Código
Identificador: 100823014748 .

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE CAMARAGIBE, Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições legais
conferidas pelo art. 57, IV e VI, da Lei Orgânica Municipal e:

Considerando que a Secretaria de Segurança Pública, através do Memorando nº 390/2023/SESEP, solicitadando
republicação do Decreto com Anexo Único  com  a Tabela de ValoresTabela de valores, carga horária e tipos de
serviços das cotas do Programa de Jornada Extra de Patrulhamento Preventivo – PJEP;

Considerando que o Decreto nº 18, de 10 de Agosto de 2023, publicado em mesma data no Diário Oficial do
Município, com Código Idetificador: 100823014748  fora publicado sem Anexo;

DECRETA

Art. 1º - Fica pubicado Errata do Decreto nº 18, de 10 de agosto de 2023 publicando o “ANEXO ÚNICO -   a
Tabela de Valores Tabela de valores, carga horária e tipos de serviços das cotas do Programa de Jornada Extra de
Patrulhamento Preventivo – PJEP”.

Art. 2º - Revogam-se às disposições em contrário.

Art. º 3 - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.

Camaragibe/PE, 14 de Setembro de 2023.

Nadegi Alves de Queiroz

Prefeita do Município de Camaragibe/PE

Marcílio Rossini da Silva

Secretário Municipal de Segurança Pública

ANEXO ÚNICO

Tabela de valores, carga horária e tipos de serviços das cotas

do Programa de Jornada Extra de Patrulhamento Preventivo – PJEP

TIPOS DE SERVIÇOS

CARGA HORÁRIA VALOR

Serviço de Guarnição 12 horas 200,00

Patrulhamento, Fiscalização, Sinalização de Trânsito a Pé e
motopatrulhamento

8 horas
200,00

Prevenção Educativa, Atividade Comunitária e Busca Ativa 8 horas 200,00

Segurança de Eventos 8 horas 200,00

18/09/2023, 10:44 Título da página

https://diariooficial.camaragibe.pe.gov.br/publicacao/5185 2/2

Coordenação de Operações Integradas e de Segurança de Eventos 8 horas 300,00

Operações Integradas 8 horas 200,00

Apoio Operacional Central de Operações e KOBAN 12 horas 200,00

Publicado por: Arthur Henrique Borba
Código Identificador: 180923103500

Matéria publicada no Diário Oficial de Camaragibe - Estado de Pernambuco no dia 18/09/2023 A verificação de
autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.camaragibe.pe.gov.br